
Aktuální ke dni: 1.7.2018

Krajský úřad Zlínského kraje
třída Tomáše Bati 21

Zlín 
www.kr-zlinsky.cz

577 043 111

podatelna@kr-zlinsky.cz

Úřad práce ČR - Krajská 

pobočka ve Zlíně

Čiperova 5182

Zlín
portal.mpsv.cz/upcr/kp/zlk

callcentrum:

844 844 803, 950 175 111

posta@zl.mpsv.cz

Úřad práce ČR - kontaktní 

pracoviště

Bystřice pod Hostýnem, 

Holešov, Karolinka, Kroměříž, 

Otrokovice, Rožnov pod 

Radhoštěm, Slavičín, Uherské 

Hradiště, Uherský Brod, 

Valašské Klobouky, Valašské 

Meziříčí, Vsetín, Zlín

portal.mpsv.cz/upcr/kp/zlk/kop

Česká správa sociálního 

zabezpečení

Křížová 25

Praha 5
www.cssz.cz 800 050 248

Okresní správa sociálního 

zabezpečení Kroměříž

Generála Svobody 1190/2 

Kroměříž

www.cssz.cz/cz/kontakty/krajsk

a-a-okresni-pracoviste/zlinsky-

kraj/ossz-kromeriz.htm

573 516 111

posta.km@cssz.cz

Okresní správa sociálního 

zabezpečení Uherské 

Hradiště

Stojanova 484

Uherské Hradiště

www.cssz.cz/cz/kontakty/krajsk

a-a-okresni-pracoviste/zlinsky-

kraj/ossz-uherske-hradiste.htm

572 539 111

posta.uh@cssz.cz

Okresní správa sociálního 

zabezpečení Vsetín

Mostecká 303

Vsetín

www.cssz.cz/cz/kontakty/krajsk

a-a-okresni-pracoviste/zlinsky-

kraj/ossz-vsetin.htm

571 810 110, 571 810 111

posta.vs@cssz.cz

Okresní správa sociálního 

zabezpečení Zlín

třída Tomáše Bati 3792

Zlín

www.cssz.cz/cz/kontakty/krajsk

a-a-okresni-pracoviste/zlinsky-

kraj/ossz-zlin/ossz-zlin.htm

577 041 111

posta.zl@cssz.cz

Centrum Auxilium
Nemocniční 945

Vsetín
www.auxilium.cz

603 823 293

rana.pece@auxilium.cz

Diakonie ČCE - středisko 

CESTA

Na Stavidle 1266

Uherské Hradiště
www.strediskocesta.cz

572 557 273, 737 507 915 

rana.pece@strediskocesta.cz

Středisko rané péče EDUCO 

Zlín

Chlumská 453

Zlín - Louky
www.ranapecezlin.cz

739 777 729

ranapece.zlin@volny.cz

Centrum pro podporu a 

provázení rodin dětí se 

zrakovým postižením - 

pracoviště Zlín

Burešov 4886

Zlín
www.ranapece.cz

777 234 035

olomouc@ranapece.cz

iregistr.mpsv.cz

www.socialnisluzbyzk.cz

ÚŘADY A VEŘEJNÉ INSTITUCE

SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

Na území Zlínského kraje působí celkem 37 služeb tohoto typu (k 1.7.2018). 

Konkrétní informace v registru poskytovatelů sociálních služeb. 

Raná péče

UŽITEČNÉ KONTAKTY - ZLÍNSKÝ KRAJ

Katalog sociálních služeb kraje 

Vybrané sociální služby

Registr poskytovatelů sociálních služeb 

iregistr.mpsv.cz

Pečovatelská služba



Terénní odlehčovací služby

Strom života

Nový Jičín, Kostelní 71/37

Rožnov pod Radhoštěm, 

Letenská 1183

Havířov, Dlouhá třída 1134/83

Zlín, Třída Tomáše Bati 3705

Přerov, Budovatelů 197/6 

www.zivotastrom.cz/odlehcova

ci-sluzby

604 144 504

odlehcovaci@zivotastrom.cz

Terénní odlehčovací služby

Auxilium

(pro osoby se zdrav. 

postižením do 30 let)

Vsetín, Valašské Meziříčí, 

Rožnov pod Radhoštěm
www.auxilium.cz

734 531 108

auxilium@auxilium.cz

Terénní a ambulantní 

odlehčovací služby Centrum 

Áčko (pro děti do 18 let s 

PAS, mentálním postižením)

Husova 402/15

Valašské Meziříčí www.centrum-acko.cz

720 041 120

marketa.stavenikova@centrum-

acko.cz

Pobytové odlehčovací služby 

Diakonie ČCE (Hospic 

Citadela)

Žerotínova 1421

Valašské Meziříčí www.citadela.cz
571 629 086, 736 473 245

socialni@citadela.cz

Pobytová odlehčovací služba 

Pohoda Diakonie Vsetín (pro 

osoby od 65 let)

Ohrada 1864 

Vsetín
www.diakonievsetin.cz

571 437 846, 734 769 739 

zralam.vsetin@diakonie.cz

Devětsil terénní odlehčovací 

služba Diakonie Vsetín (pro 

nevyléčitelně nemocné 

dospělé)

Vsetín a okolí do 25km www.diakonievsetin.cz
731 640 764

devetsil@diakonie.cz

Pobytové odlehčovací služby 

Domov Jitka (pro osoby s 

ment. a kombinovaným 

postižením od 11-64 let)

Jasenická 1362

Vsetín
www.domovjitka.cz

733 605 042

michaela.petrekova@domovjitka.cz

Pobytová odlehčovací služba 

Dotek (pro osoby od 27 let)

Pardubská 1194

Vizovice
www.pecovatelstvidotek.cz

775 726 656, 773 187 176 

zdravotni.dotek@seznam.cz

Pobytová odlehčovací služba 

Charita Kroměříž

Cetechovice 71 (Charitní dům 

pokojného stáří)
www.kromeriz.charita.cz

573 368 071, 731 103 945

chdps.cetechovice@kromeriz.chari

ta.cz

Pobytová odlehčovací služba 

Charita Nový Hrozenkov
Halenkov 191 www.nhrozenkov.charita.cz

571 420 135, 603 717 454

marie.sura@nhrozenkov.charita.cz

Pobytová odlehčovací služba 

Charita sv. Anežky 

Otrokovice (pro seniory)

Na Uličce 1617

Otrokovice (Charitní domov 

Otrokovice)

www.otrokovice.charita.cz
577 112 036, 739 120 760

chd@otrokovice.charita.cz

Pobytová odlehčovací služba 

Charita Valašské Meziříčí

Valašská Bystřice 275 (Charitní 

dům pokojného stáří)
www.valmez.charita.cz

571 646 501, 603 549 618

jana.rihakova@valmez.charita.cz

Pobytová odlehčovací služba 

Oblastní charity Uh. Hradiště 

(pro seniory, osoby se zdrav. 

postižením)

Sokolská 1408

Hluk
www.uhradiste.charita.cz

572 508 417, 606 714 433

eva.maluskova@uhradiste.charita.cz

Pobytová odlehčovací služba 

Boršice

Stoprounská 274

Boršice (Domov pokojného 

stáří Boršice)

www.uhradiste.charita.cz
572 501 609, 602 381 821

domov.borsice@uhradiste.charita.cz

Odlehčovací služby



Terénní odlehčovací služba 

PAHOP (pro osoby v 

pokročilých stádiích 

nevyléčitelné nemoci)

působnost okres Uh. Hradiště

Mariánské náměstí 78

Uherské Hradiště

www.centrum-pahop.cz

775 744 588

h.schwarczova@centrum-

pahop.cz

Pobytová odlehčovací služba 

Senior Otrokovice (pro 

seniory, osoby se zdrav. 

postižením starší 27 let)

K. Čapka 1615

Otrokovice (budova B)

tř. Spojenců 1840

Otrokovice (budova C)

www.senior-otrokovice.cz

576 771 675, 774 558 495

zakova@senior.otrokovice.cz

576 771 671, 773 558 106

duskova@senior.otrokovice.cz

Pobytová odlehčovací služba 

Sociální služby města 

Kroměříže (pro osoby se 

zdrav. postižením)

Karla Čapka 3333/2

Kroměříž (Domov pro osoby se 

zdrav. postižením Barborka)

www.sskm.cz
573 509 537, 727 901 193

frimlova@sskm.cz

Krajská nemocnice T. Bati 

Zlín
www.kntb.cz 577 551 111 - ústředna

Uherskohradišťská nemocnicewww.nemuh.cz
572 529 111 - spojovatelka

nemuh@nemuh.cz

572 529 236, 724 631 035

Sociálně zdravotní pracovnice:

manglt@nemuh.cz

Městská nemocnice s pol. 

Uherský Brod
www.nemub.cz 572 629 111 - informace

731 536 075

Zdravotně sociální pracovník:

hauerlandova@nemub.cz

Městská nemocnice Slavičín www.mesto-slavicin.cz
577 311 616

nemocniceslavicin@seznam.cz

577 311 620

Mgr. Simona Goňová - sociální 

pracovnice

Vsetínská nemocnice www.nemocnice-vs.cz
571  818  111

nemocnice@nemocnice-vs.cz

571 818 269

Zdravotně sociální pracovník:

pifkova@nemocnice-vs.cz

Nemocnice Valašské Meziříčí nemocnicevalmez.agel.cz
571 758 111

571 758 475

Sociální sestra: Mgr. Petra 

Žmijáková

petra.zmijakova@nvm.agel.cz

Kroměřížská nemocnice www.nem-km.cz
573 322 111

post@nem-km.cz

731 143 440, 573 322 339

sociální pracovnice:

Mgr. Kamila Tunkerová

kamila.tunkerova@nem-km.cz

Nemocnice Atlas Zlín www.eucnemocnice.cz
571 857 111

info@nemocniceatlas.cz

Národní registr poskytovatelů zdravotních služeb 

nrpzs.uzis.cz

Centra denních služeb, domovy pro osoby se zdravotním postižením, domovy se zvláštním režimem, aktivizační služby

Ve Zlínském kraji působí 6 center denních služeb, 18 domovů pro osoby se zdravotním 

postižením, 25 domovů se zvláštním režimem a 6 aktivizačních služeb pro osoby se ZP (k 

1.7.2018).                                                                                                                                                                

Konkrétní informace v registru poskytovatelů sociálních služeb. 

iregistr.mpsv.cz

Vybrané zdravotní služby

Ve vybraném zařízení se s žádostí o radu neváhejte obrátit na sociálního (sociálně-zdravotního) pracovníka.

Nemá-li zařízení takového pracovníka, obraťte se na vrchní sestru nebo ošetřujícího lékaře.

ZDRAVOTNÍ SLUŽBY 

Nemocnice 



Krajská nemocnice T. Bati

LDN

Havlíčkovo nábřeží 600

Zlín
www.kntb.cz

577 552 040

Vrchní sestra:

Lenka.Tomancakova@bnzlin.cz

bnzlin@bnzlin.cz

Nemocnice Milosrdných

sester

Malý Val 1553

Kroměříž
www.nemomil.cz

Vrátnice: 573 340 504

Sociální sestra: 573 338 324

socialka@nemomil.cz

Uherskohradišťská 

nemocnice 

J. E. Purkyně 365

Uherské Hradiště
www.nemuh.cz

572 529 324, 724 631 137

nemuh@nemuh.cz

Sociálně zdravotní pracovník:

gajda@nemuh.cz

Městská nemocnice s pol. 

Uherský Brod

Partyzánů 2174

Uherský Brod
www.nemub.cz

731 536 075

reditel@nemub.cz

Zdravotně sociální pracovník:

hauerlandova@nemub.cz

Nemocnice Milosrdných

bratří

Zlínská 467

Vizovice
www.nmbvizovice.cz

577 005 811, 577 005 827

info@nmbvizovice.cz

Městská nemocnice Slavičín
Komenského 1

Slavičín
www.mesto-slavicin.cz

577 311 620

nemocniceslavicin@seznam.cz

Vsetínská nemocnice 
Nemocniční 955

Vsetín
www.nemocnice-vs.cz

571 818 269

nemocnice@nemocnice-vs.cz

Zdravotně sociální pracovník:

pifkova@nemocnice-vs.cz

Nemocnice Valašské Meziříčí
U Nemocnice 980

Valašské Meziříčí
nemocnicevalmez.agel.cz

571 758 475

Sociální sestra:

petra.zmijakova@nvm.agel.cz

Domácí hospic Most k 

domovu 

Tř. 2. května 3070

Zlín
www.centrumlb.cz

577 012 633, 727 890 057

info@centrumlb.cz 

Hospic Hvězda - pobytový
Sokolovská 967

Zlín - Malenovice
www.sdruzenihvezda.cz

577 113 541

sekretar.hvezdazlin@seznam.cz

Hospic Citadela - pobytový
Žerotínova 1421

Valašské Meziříčí
www.citadela.cz

571 629 084, 736 473 245 

socialni@citadela.cz

PAHOP, Zdravotní ústav 

paliativní a hospicové péče - 

domácí

Mariánské náměstí 78

Uherské Hradiště
www.centrum-pahop.cz

775 744 588

h.schwarczova@centrum-

pahop.cz

Mobilní hospic Letokruhy 
Tyršova 1271

Vsetín
www.letokruhy-vs.cz

571 999 222, 604 685 609

Sociální pracovnice:

pavla.ruckova@letokruhy-vs.cz

Charita Zlín - Domácí 

hospicová péče 

Zálešná I/4057

Zlín
www.zlin.charita.cz

737 203 357, 603 463 799

chos@zlin.charita.cz 

Doma - domácí hospicová 

péče 

Nábřežní 175

Karolinka
www.nhrozenkov.charita.cz

571 410 087, 737 572 190

Vedoucí:

jarmila.skarpova@nhrozenkov.cha

rita.cz

Domácí hospic Společnou 

cestou   

Žerotínova 319/21

Valašské Meziříčí
www.diakonievm.cz

739 589 876

domacihospic@diakonievm.cz

Domácí ošetřovatelská péče (home care)

Pro konkrétní informace o službách tohoto typu kontaktujte Vašeho ošetřujícího lékaře, sociálního pracovníka obce, 

případně oddělení zdravotní péče Zlínského kraje nebo k jejich vyhledání využijte Národní registr poskytovatelů 

Zdravotnická zařízení následné a dlouhodobé péče (LDN, doléčovací a rehabilitační centra)

Hospicová péče

Ve vybraném zařízení se s žádostí o radu neváhejte obrátit na sociálního (sociálně-zdravotního) pracovníka.

Nemá-li zařízení takového pracovníka, obraťte se na vrchní sestru nebo ošetřujícího lékaře.



Domácí hospicová péče - 

Obl. charita Uh. Brod 

Mariánské nám. 13

Uherský Brod
www.uhbrod.charita.cz

572 637 333, 603 158 773

Zdravotnický pracovník:

martina.mareckova@uhbrod.charit

a.cz

Domácí hospic Devětsil 
Strmá 34/2

Vsetín
www.diakonievsetin.cz

731 640 764 

devetsil@diakonie.cz

Oblastní charita Uh. Hradiště 

- Domácí zdravotní a 

hospicová péče  

Velehradská třída 181 

Uherské Hradiště
www.uhradiste.charita.cz

572 555 784

dzp@uhradiste.charita.cz

Půjčovna komp. pomůcek 

Charita N. Hrozenkov

Nábřežní 175

Karolinka
www.nhrozenkov.charita.cz

730 190 401

jarmila.skarpova@nhrozenkov.cha

rita.cz

Půjčovna komp. pomůcek 

Diakonie Val. Meziříčí

Žerotínova 319/21

Valašské Meziříčí
www.diakonievm.cz 737 966 347

Půjčovna komp. pomůcek 

Charita Holešov

Tovární 1407

Holešov
www.holesov.charita.cz

573 398 468, 734 435 318

pomucky@holesov.charita.cz

Půjčovna komp. pomůcek 

Oblastní charita Bystřice p. 

H.

6. května 1612

Bystřice pod Hostýnem
www.bystriceph.charita.cz

573 378 296, 775 635 014

marketa.buckova@bystriceph.char

ita.cz

Půjčovna komp. pomůcek 

Oblastní charita Uh. Brod

Mariánské nám. 13

Uherský Brod
www.uhbrod.charita.cz

724 651 265, 572 637 333

terezie.fojtikova@uhbrod.charita.cz

Půjčovna kompenzačních a 

rehabilitačních pomůcek 

Auxilium

Nemocniční  945

Vsetín
www.auxilium.cz

603 823 293

auxilium@auxilium.cz

Centrum pro seniory 

Zahrada

A. Bartoše 1700

Bystřice pod Hostýnem
www.cpszahrada.cz 730 181 369, 573 503 004

DECENT Hulín
Ed. Světlíka 1197

Hulín
www.decent.hys.cz 573 352 555

Společnost Dotek
Pardubská 1194

Vizovice
www.pecovatelstvidotek.cz

737 024 823

socialni.dotek@seznam.cz

Svaz tělesně postižených Zlín
Podlesí IV 5348/B

Zlín-Jižní Svahy
www.stp-zlin.cz

728 869 609

alena.merhautova@centrum.cz

Handicap Zlín
Padělky VI 1367

Zlín
www.handicap.cz

577 211 475, 603 385 392

handicap@handicap.cz

Poradenské centrum pro 

sluchově postižené

Velehradská 625

Kroměříž

Jiráskova 419

Vsetín

Palackého nám. 293

Uherské  Hradiště

Školní 492

Zlín

www.chcislyset.cz

Kroměříž:

573 331 729, 777 957 085 (jen 

SMS) draha.kuncarova@volny.cz

Vsetín:

776 224 751, 571 819 202

vsetin@czp-zk.cz

Uh. Hradiště:

572 540 467

marta.kovarikova@centrum.cz

Zlín: 

577 012 483

vavrusova.v@volny.cz

Poradna pro pečující 

Diakonie Val. Meziříčí

Žerotínova 319/21,

Valašské Meziříčí

terénní poradenství

www.diakonievm.cz
730 190 733, 734 698 906

poradna@diakonievm.cz

Centrum pomoci pro pečující
třída Spojenců 1840

Otrokovice 
www.senior-otrokovice.cz

576 771 671, 773 558 106

duskova@senior.otrokovice.cz

DALŠÍ SLUŽBY 

Půjčovna zdravotních kompenzačních pomůcek 

Sociální poradenství a poradenství pro pečující 



Nám. Míru 1551

Kroměříž
www.czp-zk.cz

777 005 912

kromeriz@czp-zk.cz

Smetanova 1484

Vsetín
www.czp-zk.cz

571 819 202, 777 005 302

vsetin@czp-zk.cz

Gahurova 5265

Zlín / Školní 492

Zlín

www.czp-zk.cz

575 570 600, 777 005 421,

776 224 751

zlin@czp-zk.cz

Palackého nám. 293

Uherské Hradiště
www.czp-zk.cz

777 005 912

hradiste@czp-zk.cz

Poradenské centrum pro 

sluchově postižené Kroměříž

Velehradská 625, Kroměříž

Zašovská č.p. 784, Val. Meziříčí

Palackého nám. 293, Uherské 

Hradiště

www.chcislyset.cz

777 957 085 (jen SMS)

737 175 996

602 255 168

Odborné sociální 

poradenství pro rodiny s 

dětmi a dospělé s poruchou 

autistického spektra

22. budova Baťova areálu

J. A. Bati 5520

Zlín

www.zasklem.com
604 105 186

sas@zasklem.com

Poradenství pro pečující - 

Kontaktní místo České 

Alzheimerovské společnosti

Kvítková 4703

Zlín
www.alzheimerzlin.cz 575 758 131, 775 889 644

Občanská poradna

Charity Zlín

Zálešná I/4057

Zlín
www.zlin.charita.cz

739 245 973, 739 245 974

poradna@zlin.charita.cz

Občanská poradna Strop
Dlouhá 2699

Zlín
www.strop-zlin.cz

571 110 896

op@strop-zlin.cz

Občanská poradna Charita 

Uh.Hradiště

Velehradská třída 181

Uherské Hradiště
www.uhradiste.charita.cz

572 540 723, 606 453 502

obcanska.poradna@uhradiste.char

ita.cz

Občanská poradna Vsetín

Jiráskova 419, Vsetín

+ kontaktní pracoviště Nový 

Hrozenkov, Velké Karlovice, 

Bystřice p. Hostýnem

www.vkci.cz
774 262 243

poradna@vkci.cz

Sociální poradna - Charita 

Kroměříž

Ztracená 63, Kroměříž

+ terénně Chropyně, Hulín, 

Zdounky

www.kromeriz.charita.cz

573 330 013

socialni.poradna@kromeriz.charita

.cz

Občanská poradna Pod 

křídly

Zašovská 784

Valašské Meziříčí
podkridly.cz

571 629 068

poradna@podkridly.cz

Poštovní 1794/17

Ostrava
objednání: otipka@otipka.cz

Klub pro seniory

Tererovo nám. č.2

Olomouc

jednou za 14 dnů v sudý 

kalendářní týden ve čtvrtek v čase 

od 13:00 do 16:00 hodin, 

bez objednání

Krajská pedagogicko-

psychologická poradna Zlín

J. A. Bati 5520                             

(SVIT, budova č.22)

Zlín

poradnazl.cz
576 570 491

poradna@poradnazl.cz

Pobočka Slavičín
Komenského 882

Slavičín
poradnazl.cz

575 570 596

pppsl@poradnazl.cz

Pobočka Uh. Hradiště
Františkánská 1256

Uherské Hradiště
poradnazl.cz

572 551 352

pppuh@poradnazl.cz

Bezplatné právní poradenství 

za účelem poskytnutí 

základních informací

Občanské poradny

Právní poradenství

Speciální pedagogická centra a predagogicko psychologické poradny

Centrum pro zdrav. 

postižené Zlínského kraje

Česká advokátní komora



Pobočka Uh. Brod
Předbranská 415

Uherský Brod
poradnazl.cz

572 638 148

pppub@poradnazl.cz

Pobočka Kroměříž
Jánská 197

Kroměříž
poradnazl.cz

575 570 564

pppkm@poradnazl.cz

Pobočka Holešov
Zlínská 992

Holešov
poradnazl.cz

575 570 564

pppkm@poradnazl.cz

Pobočka Val. Meziříčí

Křižná 782 

(vchod z ulice Vodní)

Valašské Meziříčí

poradnazl.cz
571 621 643 

pppvm@poradnazl.cz

Pobočka Vsetín
Jiráskova 419

Vsetín
poradnazl.cz

571 411 426, 731 663 193

pppvs@poradnazl.cz

SPC Zlín pro klienty s komb., 

tělesným postižení, 

poruchami autis. spektra

ul. Středová 4694

Zlín - Jižní Svahy
www.skola-spc.cz

577 241 256

spc@skola-spc.cz

F. Vančury 3695

Kroměříž

+ pracoviště Pavlákova 3942, 

Kroměříž

msazskm.cz
734 684 132, 734 684 131 

kromeriz.spc@msazskm.cz

pracoviště Valašské Meziříčí 

(Křižná 782)
msazskm.cz

774 342 236

kromeriz.spc@msazskm.cz

Vsetínská 454

Valašské Meziříčí
spc.val-mez.cz/

576 809 835

kralova@val-mez.cz

Divadelní 3242/6

Zlín
spc.val-mez.cz/

778 404 565 

logo.zlin@seznam.cz

Jiřího z Poděbrad 3109

Frýdek-Místek
spc.val-mez.cz/

778 404 568 

KuranovaJ@seznam.cz

Pracoviště Zlín

Lazy VI 3695
www.ddskolyzlin.cz

577 058 254, 605 981 997

lenka.mikulaskova@ddskolyzlin.cz

Pracoviště Zlín

Mostní 2397
www.ddskolyzlin.cz

577 005 803, 739 750 057

jirina.muchova@ddskolyzlin.cz

pracoviště Valašské Meziříčí  

Křižná 782
www.ddskolyzlin.cz

734 692 862

vera.krajcova@ddskolyzlin.cz

SPC pro klienty se zrakovým 

postižením

Obeciny 3583

Zlín
www.tyflonet.cz

577 210 054

mszp@quick.cz 

Centrum pomoci pro pečující
třída Spojenců 1840

Otrokovice 

Určeno rodinným pečujícím o 

osoby trpící demencí 

576 771 671, 773 558 106

duskova@senior.otrokovice.cz

Svépomocné a tematické 

skupiny organizace Za sklem

22. budova Baťova areálu

J. A. Bati 5520

Zlín

Pro rodiče dětí s poruchou 

autistického spektra

604 105 186

sas@zasklem.com

Čaje o čtvrté - pravidelná 

neformální setkávání 

rodinných pečujících

organizace NADĚJE

Okružní 5550

Zlín

Pro pečující o osoby s 

Alzheimerovou nemocí

www.alzheimerzlin.cz

575 758 131, 603 281 676

Setkání rodičů - pečujících o 

dítě s PAS - Centrum Áčko

Zemědělská 500

Rožnov p. Radhoštěm

Husova 402/15

Valašské Meziříčí

www.centrum-acko.cz

571 685 080, 601 200 334

marketa.burdova@centrum-

acko.cz

Svépomocná skupina - Unie 

pečujících

Určeno rodinným pečujícím, 

schůzky jsou zatím 

nepravidelné, dle událostí

731 539 638 

zdena.cerna@uniepecujicich.cz 

Svépomocná skupina pro 

pečující při Charitě Zlín
Pro pečující o seniory

Nezjištěno (k 1.7.2018)

Vzdělávání pro pečující

Svépomocné skupiny pro pečující

SPC při ZŠ a MŠ Kroměříž 

pro klienty s poruchou 

autist. spektra, komb. a 

tělesným postižením

SPC pro sluchově postižené

SPC pro klienty s mentalnim 

a zrakovým postižením



Sociální doprava Charita            

N. Hrozenkov (autobus, 

automobil)

Nový Hrozenkov, Halenkov, 

Valašské Kloubouky a okolí
www.nhrozenkov.charita.cz

571 420 135, 734 875 592

socialnidoprava@nhrozenkov.char

ita.cz

Doprava s asistencí 

(Auxilium)
Vsetín a okolí www.auxilium.cz 737 290 290, 800 050 297

Dopravní služby Handicap Zlín a okolí www.handicap.cz 577 211 475, 605 546 679

Přeprava osob se zdravotním 

handicapem - Charita 

Uherské Hradiště

Uherské  Hradiště a okolí www.uhradiste.charita.cz
606 642 407

poniv@uhradiste.charita.cz

Senior Taxi Kroměříž www.sskm.cz 601 086 101

Nezjištěno (k 1.7.2018)

Senior Point Zlín
Zlínský klub 204

Zlín

Poradenství, přednášky, 

volnočasové aktivity…

739 522 801

zlin@seniorpointy.cz

Ostatní

Doprava

UŽITEČNÉ TIPY

Bezbariérovost


